Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento Competente, solicitando a retirada de uma
manilha na altura do número 27 da rua: Doná Joaquina Nunes de Oliveira no Carangola.

REQUERIMENTO N° 1519/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO A RETIRADA DE UMA MANILHA NA
ALTURA DO NÚMERO 27 DA RUA DONÁ JOAQUINA NUNES DE
OLIVEIRA NO CARANGOLA.

PROTOCOLO GERAL N° 1806/2016
Data: 5/09/2016 - Ho ário: 11:43

111111111111E11111111

APROVADO
1 9 5E1: 7016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a manilha foi deixada num terreno na rua: Doná Joaquina Nunes de Oliveira e

não estão mais fazendo obras. Não tendo sido justificado o motivo da permanência da manilha

neste local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a retirada de uma manilha na altura do número 27 da rua: Doná

Joaquina Nunes de Oliveira no Carangola.

Pindamonhangaba, 19 de Setembro de 2016.

Professor O

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1